7 4% .
X .F } Serv. Determinazioni Dirigenzialt
L) ':[ . Sﬁ . X\t
R s Trasmessa: |

T 189
1 R, dud sy *l?ir?;ﬁw
it
CITTA DI RAGUSA
SETTORE Xl
Al DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Compartecipazione allo
Indata (.05 2 o.@S spettacolo teatrale “ Gli industriali del
Ficodindia”. Teatro Tenda 12.05.09
LI O O

Settore Xl n. 129

Data 11.05.2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. %0038 CAP. /65F  IMP. 830/05
FUNZ. o©0F SERV.0 . INTERV. © 7
IL RAGIONIERE

v

L’anno duemilanove,il giorno undici del mese di maggio
nell’'ufficio del settore XIllI, il Dirigente Dr.ssa Elide Ingallina ha
adottato la seguente determinazione:




COMUNE DI RAGUSA
Settore Xlll
Cultura e Manifestazioni Sviluppo Beni Culturali

Premesso che i Comuni possano promuovere o agevolare, da soli o in concorso con altri
soggetti anche privati, lo svolgimento di attivita o iniziative volte alla promozione culturale
della comunitd amministrativa;

Che & intenzione dellAmministrazione Comunale valutare proposte provenienti da
Associazione e Agenzie specializzate operanti nel mondo dello spettacolo al fine di
proporre alla cittadinanza iniziative teatrali che si connotano di particolare qualita e pregio

artistico;

Vista la nota dell'Associazione Culturale Incontri Iblei di Ragusa,assunta al protocollo il
giorno 05.05.09, al n. 37806, con la quale la stessa, in collaborazione con la societa
Intermed srl, propone di organizzare lo spettacolo teatrale: * Gli industriali del Ficodindia” di
Massimo Simili interpretato da Tuccio Musumeci e Marcello Pennacchio previsto per il
giorno 12 maggio 2009 presso il Teatro Tenda,

Considerato che lo spettacolo costa € 14.000,00 circa e che 'Associazione Culturale
Incontri Iblei non ha risorse sufficienti per finanziarlo totalmente chiede con la suddetta nota
del 28.04.09 una compartecipazione finanziaria di € 8.500,00 oltre al Teatro Tenda;

Considerato che lo spettacolo teatrale € in grado di interessare la cittadinanza;

Ritenuto di compartecipare coofinanziando lo spettacolo per € 8.500,00 da rimborsare
allAssociazione Culturale Incontri Iblei previa presentazione della relativa documentazione
fiscale;

Sentito I'Assessore alla Cultura;

Visto I'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi comunali, approvato
con delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la gestione delle attivita
finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

Visto I'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia della
Determinazione;

Visti gli art. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con delibera
del C.C. n° 44 del 20/06/97;

Vista I'attestazione sulla regolarita contabile e copertura finanziaria del Responsabile del
Servizio Ragioneria;

Ritenuto di provvedere in merito;



DETERMINA

M di coofinanziare per le motivazioni riportate in premessa, con la somma di €8.500,00 lo
spettacolo teatrale denominato “ Gli industriali del Ficodindia” di Massimo Simili interpretato
da Tuccio Musumeci e Marcello Pennacchio previsto per il giorno 12 maggio 2009 presso il
Teatro Tenda, proposto dall'associazione Culturale Incontri Iblei di Ragusa, con nota del

05.05.09 assunta al prot. n.37806;

Mdi rimborsare la superiore somma di € 8.500,00 all'Associazione Culturale
Incontri Iblei dietro presentazione di regolare documentazione fiscale;

Hdi lmputare la spesa complessiva di € 8.500,00 , al cap.1657 - funz. 05- Serv. 02
-Int.03 - Imp. 30/ dando atto che la stessa non superi i dodicesimi del bilancio di
previsione.

L'is RUTTORE DIRETTIVO
Dr %ﬁp

IL FUNZ ARIO C.S.
Salvatore BSalinitro

Da trasmettersi d’ufﬁcw,

b oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti Settori /

Visto:
I Dicigesfb det 1 Settore  # Seguetard
Razia, I Ad-05- chg
- Per press visione:
Il Dizettore Geneffale I S|

Ragusa, li




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per laregolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPON SAIiI?;%GIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, aH’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determmazmne dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL MESSO %_I\’I)UNALE
IL MESSO NOTIIONFORE
Taglisrini $efgio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmento dey/umdicato periodo di
pubblicazione e cioé dal kG onn al P wea on

IL MESSO /WTNALE

i

Ragusa 27 MAG. 7009




C%zcontrz’ ﬁfez’

musica teatre bhalletto [H .
“ >< %

Ragusa 28 aprile 2009

All’ Assessore Arezzo
Comune di Ragusa

Oggetto: Spettacolo con Tuccio Musumeci

La nostra associazione ha organizzato in collaborazione con la
socicta Intermed srl lo spettacolo teatrale “Gli industriali del
Ficodindia” di Massimo Simili interpretato da Tuccio Musumeci e
marcello Perracchio che verra messo in scena martedi 12 maggio 2009.

Poich¢ si tratta di una interessante manifestazione i cui costi, che
si aggirano intorno ai 14.000 euro, non possono essere affrontati solo
dalla nostra associazione, Vi preghiamo, oltre a mettere gratuitamente a
disposizione, per quella data, il Teatro Tenda con il relativo personale,
di voler deliberare un contributo di € 8. 500 quale compartecipazione
alla copertura delle spese.

I resto dei costi Verrann opertl con I’incasso.

Si ringrazia per Pattenzione restandc in attesa di vostre cortesi e

sollecite comunicazioni.

B 7
| 7 ol -
= ) 7/ g ,&q{%w e

"o
7 /
) 7 e ,,/ AL AT A ,: ftt
g/Z{g "Mé/u 3] Wy ‘// et %

. w,/ V -y
e g ;«M»"y%’wm izw%i{i* /’;/);L
,:V”Vﬁ / ,.]/ o .
ey o . A S g




